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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 5 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
14.06.2024 - 10:00 Liste résultats Eliminatoires
Swiss National Records 1:55.34 MITYUKOV Roman GEN Fukuoka (JPN) 28.07.2023
Records régionaux de la Romandie 1:55.34 MITYUKOV Roman GEN Fukuoka (JPN) 28.07.2023

Time standard 1 - 13: 2:50.21;  14: 2:40.81;  15: 2:35.91;  16: 2:32.51;  17 +: 2:26.21
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

14 ans et moins

1. FRIDRIHSONS Roberts 10 CN Sion 2:21.08 499 A 32.48 36.92 36.89 34.79
2. BOHRER Gabriel 10 Lausanne Aquatique 2:28.20 430 B 34.80 37.29 38.90 37.21
3. ZUTTER Mathias 10 Red-Fish Neuchâtel 2:30.14 414 35.18 38.29 38.80 37.87
4. KOHLER Sacha 11 Red-Fish Neuchâtel 2:31.10 406 35.12 38.56 39.19 38.23
5. MORAGUEZ Pascal 10 Natation Sportive Genève 2:31.15 405 34.99 38.36 39.53 38.27
6. MICHALIS Leo 11 Genève Natation 1885 2:31.64 402 36.09 38.91 39.03 37.61
7. CAPRANI Cameron-Dean10 Vevey-Natation 2:35.79 370 34.85 39.86 41.32 39.76
8. LAMARA Soufian 11 Lancy Natation 2:37.06 361 36.16 39.92 41.63 39.35
9. VOGT Colin 10 Club de Natation Delémont2:39.24 347 35.97 40.96 41.62 40.69

10. INTERBRICK David 10 Rolle Natation 2:39.89 342 36.57 39.81 42.00 41.51
11. BERGER-SABBATEL Adrien11 Rolle Natation 2:39.95 342 37.05 40.95 41.60 40.35
12. FRANCKHAUSER Calvin 12 CN Monthey 2:43.58 320 38.20 41.65 42.50 41.23
13. MARIETHOZ Hugo 10 Carouge Natation 2:43.96 318 * 37.37 41.97 42.99 41.63
14. LOGAN Elliot 11 Renens-Natation 2:45.23 310 39.12 42.29 42.71 41.11
15. RÉ Luis 12 Rolle Natation 2:45.25 310 41.04 42.37 42.55 39.29
16. WAGNER Malone 12 CN La Chaux-de-Fonds 2:46.36 304 40.01 42.51 42.49 41.35
17. SCHEURER Arthur 11 Club de Natation Delémont2:46.51 303 37.17 43.29 43.78 42.27

15 - 16 ans

1. RUZICKA Lucas 08 Natation Sportive Genève 2:17.30 541 A 31.51 34.90 35.22 35.67
2. GOMEZ LOBO Aidan 08 Lancy Natation 2:19.67 514 A 32.59 34.90 36.15 36.03
3. SENRA Lucas 08 Renens-Natation 2:20.84 501 A 32.50 34.57 36.81 36.96
4. STROPPA Loris 08 Renens-Natation 2:21.16 498 B 33.57 35.98 36.61 35.00
5. NÜRNBERGER Maximilian09 Rolle Natation 2:21.77 492 B 32.07 36.79 37.67 35.24
6. DZIUBA Valerii 08 Club de Natation Delémont2:27.83 433 B 34.19 37.57 38.27 37.80
7. HOGG Ralph 09 Lancy Natation 2:28.85 425 B 34.16 37.19 38.95 38.55
8. ROSSIER Andréa 09 CN Plan-les-Ouates 2:29.35 420 B 34.00 38.07 38.51 38.77
9. POHL Markus 08 Carouge Natation 2:29.87 416 R 34.17 36.89 39.11 39.70

10. ALI PENAFIEL Mohamed 09 Natation Sportive Genève 2:30.54 410 34.19 38.08 38.77 39.50
11. OLIVIERI Alois 09 Montreux-Natation 2:33.64 386 35.57 39.78 40.27 38.02
12. INAN Danny 08 Lancy Natation 2:34.56 379 * 34.62 38.68 41.16 40.10
13. MCGRATH Thomas 09 Montreux-Natation 2:34.58 379 35.40 39.96 39.68 39.54
14. GARCIA Tomas 09 Carouge Natation 2:35.04 376 34.74 39.22 41.13 39.95
15. LOGAN Timothé 09 Renens-Natation 2:35.34 374 35.15 39.59 40.45 40.15
16. CASCIANA Leonardo 09 Lausanne Aquatique 2:35.69 371 35.70 40.60 39.87 39.52
17. DMITREVSKI Nikita 09 Carouge Natation 2:38.66 351 * 35.98 40.64 41.65 40.39
18. POULOS Konstantinos 09 Natation Sportive Genève 2:40.24 340 * 36.13 40.39 42.38 41.34

Cat. générale

1. MARCONE Dario 05 Lausanne Aquatique 2:11.57 615 A 30.98 32.87 33.57 34.15
2. RUTISHAUSER Lennox 05 Lausanne Aquatique 2:16.67 549 A 31.27 34.54 35.27 35.59
3. CALLINSWOOD Sam 06 Vevey-Natation 2:16.90 546 A 31.60 34.72 35.59 34.99
4. RUZICKA Lucas 08 Natation Sportive Genève 2:17.30 541 A 31.51 34.90 35.22 35.67
5. SIMONELLI Nicola 07 Morges-Natation 2:17.46 539 A 31.72 35.01 35.63 35.10
6. CAMBRÉSY Nathan 07 Morges-Natation 2:17.72 536 A 31.95 34.66 35.58 35.53
7. GOMEZ LOBO Aidan 08 Lancy Natation 2:19.67 514 A 32.59 34.90 36.15 36.03
8. PARISI Kylian 07 Lausanne Aquatique 2:20.63 504 A 32.50 35.38 36.16 36.59
9. SENRA Lucas 08 Renens-Natation 2:20.84 501 A 32.50 34.57 36.81 36.96

10. FRIDRIHSONS Roberts 10 CN Sion 2:21.08 499 A 32.48 36.92 36.89 34.79
11. STROPPA Loris 08 Renens-Natation 2:21.16 498 B 33.57 35.98 36.61 35.00
12. NÜRNBERGER Maximilian09 Rolle Natation 2:21.77 492 B 32.07 36.79 37.67 35.24
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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 5, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13. CANTALE Kiree 07 Vevey-Natation 2:22.53 484 B 31.97 35.48 37.57 37.51
14. BAUR Luca 07 CN Nyon 2:22.82 481 B 33.03 36.62 36.87 36.30
15. MITEV Alexander 06 Lancy Natation 2:23.87 470 B 32.37 37.06 37.86 36.58
16. PEREZ Nolan 07 Renens-Natation 2:25.36 456 B 33.51 36.76 37.49 37.60
17. DZIUBA Valerii 08 Club de Natation Delémont2:27.83 433 B 34.19 37.57 38.27 37.80
18. BOHRER Gabriel 10 Lausanne Aquatique 2:28.20 430 B 34.80 37.29 38.90 37.21
19. HOGG Ralph 09 Lancy Natation 2:28.85 425 B 34.16 37.19 38.95 38.55
20. ROSSIER Andréa 09 CN Plan-les-Ouates 2:29.35 420 B 34.00 38.07 38.51 38.77
21. POHL Markus 08 Carouge Natation 2:29.87 416 R 34.17 36.89 39.11 39.70
22. ZUTTER Mathias 10 Red-Fish Neuchâtel 2:30.14 414 35.18 38.29 38.80 37.87
23. ALI PENAFIEL Mohamed 09 Natation Sportive Genève 2:30.54 410 34.19 38.08 38.77 39.50
24. KOHLER Sacha 11 Red-Fish Neuchâtel 2:31.10 406 35.12 38.56 39.19 38.23
25. MORAGUEZ Pascal 10 Natation Sportive Genève 2:31.15 405 34.99 38.36 39.53 38.27
26. MICHALIS Leo 11 Genève Natation 1885 2:31.64 402 36.09 38.91 39.03 37.61
27. OLIVIERI Alois 09 Montreux-Natation 2:33.64 386 35.57 39.78 40.27 38.02
28. INAN Danny 08 Lancy Natation 2:34.56 379 * 34.62 38.68 41.16 40.10
29. MCGRATH Thomas 09 Montreux-Natation 2:34.58 379 35.40 39.96 39.68 39.54
30. GARCIA Tomas 09 Carouge Natation 2:35.04 376 34.74 39.22 41.13 39.95
31. LOGAN Timothé 09 Renens-Natation 2:35.34 374 35.15 39.59 40.45 40.15
32. CASCIANA Leonardo 09 Lausanne Aquatique 2:35.69 371 35.70 40.60 39.87 39.52
33. CAPRANI Cameron-Dean10 Vevey-Natation 2:35.79 370 34.85 39.86 41.32 39.76
34. LAMARA Soufian 11 Lancy Natation 2:37.06 361 36.16 39.92 41.63 39.35
35. DMITREVSKI Nikita 09 Carouge Natation 2:38.66 351 * 35.98 40.64 41.65 40.39
36. VOGT Colin 10 Club de Natation Delémont2:39.24 347 35.97 40.96 41.62 40.69
37. INTERBRICK David 10 Rolle Natation 2:39.89 342 36.57 39.81 42.00 41.51
38. BERGER-SABBATEL Adrien11 Rolle Natation 2:39.95 342 37.05 40.95 41.60 40.35
39. POULOS Konstantinos 09 Natation Sportive Genève 2:40.24 340 * 36.13 40.39 42.38 41.34
40. FRANCKHAUSER Calvin 12 CN Monthey 2:43.58 320 38.20 41.65 42.50 41.23
41. MARIETHOZ Hugo 10 Carouge Natation 2:43.96 318 * 37.37 41.97 42.99 41.63
42. LOGAN Elliot 11 Renens-Natation 2:45.23 310 39.12 42.29 42.71 41.11
43. RÉ Luis 12 Rolle Natation 2:45.25 310 41.04 42.37 42.55 39.29
44. WAGNER Malone 12 CN La Chaux-de-Fonds 2:46.36 304 40.01 42.51 42.49 41.35
45. SCHEURER Arthur 11 Club de Natation Delémont2:46.51 303 37.17 43.29 43.78 42.27


